32 linformações Previstas em Instruções 

Senhor Contribuinte: 0 uso da receita de ICMS NORMAL não acoberta safda 
de mercadoria interestadual. 

Correção Monetária 27 Valor 
0,00 

Multa 28 Valor 
672,75 

Juros 29 Valor
0,00

TSE 30 Valor 
2,63 

Total a Recolher 31 Valor 
17.494,25 

33 Valor a Recolher por Extenso 
DEZESSETE MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E 
VINTE E CINCO CENTAVOS 

40 Autenticação Mecânica 

Modelo aprovado pela PORTARIA CIRCULAR N 069/2000 - SEFAZ 

23200-6 60629112070-1 00166943469-6 

III II II II II llII II II 

29/06/2006 - BANCO DO BRASIL - 18:46:01 
383412850 0346 

COIFROVANTE DE PAGAMENTOS CON COLIARRA

[...]

32 linformações Previstas em Instruções 

Senhor Contribuinte: 0 uso da receita de ICMS NORMAL não acoberta saida 
de mercadoria interestadual. 

Correção Monetária 27 Valor 
0,00 

Multa 28 Valor 
350,30 

Juros
29 Valor

0,00 

TSE 30 Valor 
2,63 

Total a Recolher 31 Valor 
9.110,43 

33 Valor a Recolher por Extenso 
NOVE MIL E CENTO E DEZ REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS 

40 Autenticação Mecânica 

Modelo aprovado pela PORTARIA CIRCULAR N 069/2000 - SEFAZ 

85650000091-9 0430123200-5 60629112070-1 00166942810-2 

1 111 11 11 111 11111 1 111 1111 11 1 1 1 1 11 1111 11 111 II

89/06/2006 - BANCO DO BRASIL - 18:45:41

[...]

32 linformações Previstas em Instruções 

Senhor Contribuinte: 0 uso da receita de ICMS NORMAL não acoberta saida 
de mercadoria interestadual. 

Correção Monetaria 27 Valor 
0,00 

Multa 28 Valor 
358,06 

Juros 29 Valor 
0,00 

TSE 30 Valor 
2,63 

Total a Recolher 31 Valor 
9.312,38 

33 Valor a Recolher por Extenso 
NOVE MIL E TREZENTOS E DOZE REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS 

40 Autenticação Mecânica 

Via LI rrorarlarAn 
Modelo aprovado pela PORTARIA CIRCULAR - SEFAL 

12380123200-0 60629182170-4 00166943701-2 

I I II Ill II II I III II I II I II 1111 III 

24/06/2006 - BANCO DO BRASIL - 18:45:51